
UCHWAŁA NR 8196/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2024 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 2) i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1191/23 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 
poz. 10625 ); uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 
poz. 142 ), a także uchwały nr 7664/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2024; Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2024, ogłoszony uchwałą nr 
7664/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r., w następujący sposób: 
w załączniku nr 1 zamieszcza się określone w imiennym wykazie podmiotów zestawienia zadań: 

1. zatwierdzonych do realizacji wraz z kwotami udzielonych dotacji, 

2. niezatwierdzonych do realizacji, 

3. niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. określone w imiennym wykazie podmiotów: 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 1 

 

Nazwa konkursu: Ogłoszenie wyników Otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury w roku 2024, ogłoszonego Uchwałą nr 7664/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 
2024. 

Organizator:  
Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

  
 

 

 

Ocena 

Oferty 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota 
wnioskowana 

Ocena formalna Kwota 
proponowana 

Ocena 
merytoryczna 

Kwota 
dofinansowania 

Uwagi 

1 Działalność Dyskusyjnego Klubu 
Filmowego "Offeliada" im. Andrzeja 
Ciążyńskiego w Gnieźnie w 2024 roku 
STOWARZYSZENIE OFFELIADA 

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
12,0 

18 000,00 zł  

2 43. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w 

barwach jesieni " Antonin 2024 
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum 
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Złożona 60 000,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna 
11,4 

50 000,00 zł  

3 III Festiwal Paderewskiego 
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan 

Złożona 56 000,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna 
10,8 

35 000,00 zł  

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 2 

4 XVI ZAKRZEWSKI SEJMIK MŁODZIEŻY 
Stowarzyszenie "strefa Kultury" 

Złożona 29 400,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

25 000,00 zł  

5 Stworzenie publikacji pn. 
"Wielkopolskie krypty i podziemia" wraz 
z wydarzeniami towarzyszącymi Fundacja 
"Bonum adipisci" - Dążyć do dobra 

Złożona 8 100,00 zł Pozytywna 8 100,00 zł Pozytywna 
10,6 

8 100,00 zł  

6 Realizacja projektów kulturalnych o 

charakterze społecznym 
Strażacki Klub Seniora "Florian" 

Złożona 10 020,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

10 000,00 zł  

7 III Letni Festiwal Muzyki Kameralnej 
MUSICA SINE FINIBUS 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Złożona 31 930,00 zł Pozytywna 28 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

28 000,00 zł  

 

8 Szkoły łączą pokolenia 
Fundacja Nasze Podwórko 

Złożona 16 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

15 000,00 zł  

9 Weekendy z historią w Parku Dzieje 
edycja 2024 
STOWARZYSZENIE "DZIEJE" 

Złożona 60 000,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

35 000,00 zł  

10 "Wielkopolski Bat" - Turniej Tańców 
Regionalnych 
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury 

Złożona 41 250,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

30 000,00 zł  

11 Rozpowszechnianie idei pracy 

organicznej poprzez realizację projektu 

pod hasłem WOLNA-
ORGANICZNAWIELKA. 
Unia Wielkopolan 

Złożona 42 250,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

30 000,00 zł  

Strona 2



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 3 

12 Program wystawienniczy Galerii SKALA 
na rok 2024 realizujący cykl wystaw oraz 
wydarzenia towarzyszące, 
popularyzujące sztuki wizualne na 
poziomie lokalnym i globalnym 
Stowarzyszenie Czasu Kultury 

Złożona 173 400,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

50 000,00 zł  

13 Obchody 140-lecia Towarzystwa Śpiewu 
"Św. Cecylii" w Złotowie 
Towarzystwo Śpiewu "Św. Cecylii" 

Złożona 29 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

20 000,00 zł  

14 U-Miłosz-czę Cię 
Stowarzyszenie Antropologów kultury 
"etnosfera" 

Złożona 23 250,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

10 000,00 zł  

15 Ośrodek Stowarzyszenia Łazega 
Poznańska - Atelier w sercu miasta 
kontynuacja działalności w latach 2024 
Stowarzyszenie Łazęga Poznańska 

Złożona 99 900,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
10,6 

30 000,00 zł  

16 Świetlica Maluszka - cykl warsztatów dla 

maluchów z zespołem Downa i ich 
rodziców 
Fundacja Wspierania Integracji Osób 
Niepełnosprawnych Strefa Integracji 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

10 000,00 zł  

17 Hiatus Festival - międzynarodowy 
festiwal muzyki awangardowej 
Stowarzyszenie Twórcownia 

Złożona 130 700,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

40 000,00 zł  

 

18 45. SCHOLA CANTORUM 
Międzynarodowy Festiwal Zespołów 
Muzyki Dawnej im. Tadeusza Krokosa, 
Kalisz 2024 
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji 
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " SCHOLA 
CANTORUM" 

Złożona 61 000,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

45 000,00 zł  

19 Tych lat nie odda nikt - koncert 
piosenek Ireny Santor z okazji 90 
rocznicy jej urodzin Fundacja 
Apetyt Na Kulturę 

Złożona 58 100,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

25 000,00 zł  

Strona 3



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 4 

20 Poznański Festiwal Kryminału GRANDA 
2024 
Fundacja Granda 

Złożona 62 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

30 000,00 zł  

21 Warsztaty perkusyjne z Maciejem 
Ślimakiem Starostą w Wielkopolsce 
2024 
Stowarzyszenie Anatomia Rocka 

Złożona 48 517,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
10,4 

20 000,00 zł  

22 XXII Międzynarodowy Festiwal Starych 
Ciągników i Maszyn Rolniczych im. 
Jerzego Samelczaka w Wilkowicach Klub 

Miłośników Starych Ciągników i 
Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna" 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

15 000,00 zł  

23 SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY 2024 
Zostań Gwiazdą Kabaretu 

Złożona 63 700,00 zł Pozytywna 37 700,00 zł Pozytywna 
10,2 

37 700,00 zł  

24 18. Ogólnopolski Konkurs Młodych 
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Złożona 71 015,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

35 000,00 zł  

25 IX Międzynarodowy Festiwal Organowy 
"Jesień Organowa - Chełmce 2024" 
Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" 

Złożona 66 330,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

25 000,00 zł  

26 37. Turniej Pianistów Stypendystów 
Zagranicznych o nagrodę im. Księcia 

Antoniego Radziwiłła 
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum 
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

10 000,00 zł  

 

27 Ogólnopolskie Mistrzostwa Slamu 

Poetyckiego - współpraca wydawnicza i 

animatorska z Wojewódzką Biblioteką 
Publiczną i Centrum Animacji Kultury 
FUNDACJA KULTURAKCJA 

Złożona 127 950,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

40 000,00 zł  

Strona 4



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 5 

28 Polsko-niderlandzkie KULTUROBRANIE 
2024 w Nowej Róży 
FUNDACJA HOLENDRY 

Złożona 14 400,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

12 000,00 zł  

29 Akademia Muzyki Dawnej | Piąta Pora 
Roku [I edycja międzynarodowego 
festiwalu muzyki dawnej] Fundacja im. 
prof. Tadeusza Zgółki 

Złożona 66 400,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

25 000,00 zł  

30 Tabor Wielkopolski na Biskupiźnie - "Od 
wińca po zapusty" 
Biskupiański Zespół Folklorystyczny z 
Domachowa i Okolic 

Złożona 31 000,00 zł Pozytywna 16 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

16 000,00 zł  

31 XXIV Światowy Przegląd Folkloru 
INTEGRACJE 
Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe 
"Integracje" 

Złożona 134 500,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

40 000,00 zł  

32 "Kultura bliżej nas" - cykl koncertów 

muzyki a cappella dla mieszkańców 

miejscowości oddalonych od centrów 
kulturalnych 
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 
Kameralnej "Affabre Concinui" 

Złożona 51 000,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

40 000,00 zł  

33 Z muzyką w Lewkowie 2024 - cykl 

koncertów i recitali w Zespole Pałacowo-

Parkowym w Lewkowie 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Złożona 104 685,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

40 000,00 zł  

34 "Bajkowy plener rzeźbiarski z muzyką 

ludową" 
Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin 

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

15 000,00 zł  

35 OŻYWIĆ KORZENIE ZABOROWA II 
Zaborowo Nasza Wieś Dawniej i Dziś 

Złożona 8 150,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

8 000,00 zł  

36 XXI Przegląd Teatrów "Złote Maski" 
Towarzystwo Miłośników Krajenki 

Złożona 23 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

15 000,00 zł  

 

Strona 5



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 6 

37 NBSM "Piramida Chopina" - edycja 2024 
Fundacja Fabryka Sztuki 

Złożona 134 600,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

40 000,00 zł  

38 Dofinansowanie na śpiewanie 
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej 
Wiśniewki i Okolic "Gromada" 

Złożona 6 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

6 000,00 zł  

39 II Festiwal im. Jerzego Waldorffa w 
Trzemesznie 
FUNDACJA ATUT 

Złożona 23 150,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

12 000,00 zł  

40 „Niech się Polska przyśni Tobie” – film o 

mosińskim bohaterze powstania 
wielkopolskiego 1918 - 1919 st. strz. 
Piotrze Mocku 
Stowarzyszenie Sami Swoi 
Niepełnosprawni w Mosinie 

Złożona 38 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

15 000,00 zł  

41 Zagroda Plecionkarska - Pokazy i 

warsztaty plecionkarskie 
STOWARZYSZENIE POLSKICH 
PLECIONKARZY 

Złożona 17 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

10 000,00 zł  

42 Muzyka polskich katedr 
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan 

Złożona 65 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

25 000,00 zł  

43 40-lecie Gminnego Ośrodku Kultury w 
Przygodzicach 
Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły 
Sportowe 

Złożona 9 200,00 zł Pozytywna 9 200,00 zł Pozytywna 
10,0 

9 200,00 zł  

44 Eliminacje wojewódzkie 69. 
Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego w woj. wielkopolskim 
Towarzystwo Kultury Teatralnej 

Złożona 31 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

15 000,00 zł  

45 54. Międzynarodowe Chodzieskie 
Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2024" 
Klub Miłośników Muzyki ASTRY, 

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

25 000,00 zł  

Strona 6



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 7 

46 XIX Letni Festiwal Orkiestr Dętych 
Południowej Wielkopolski 
Południowowielkopolski Związek Chórów i 
Orkiestr 

Złożona 24 050,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 000,00 zł  

 

47 XIX PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA 

OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY WŚRÓD 
WAS" 

Złożona 10 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

10 000,00 zł  

48 Kulturalni i aktywni nad Prosną. 
Grabowska Senioriada 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i 
Gminy Grabów nad Prosną 

Złożona 32 100,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 000,00 zł  

49 VI Piknik Historyczny nad Prosną 
GRABOWSKIE STOWARZYSZENIE 
HISTORYCZNE 

Złożona 35 900,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 000,00 zł  

50 Wielokulturowy Kalisz - przewodnik w 

formie słuchowisk 
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami 
Oddział w Kaliszu 

Złożona 9 700,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

9 000,00 zł  

51 20. Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe 
14-21.07.2024 
Fundacja Edukacyjna Pro Musica 

Złożona 131 500,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

35 000,00 zł  

52 Wydawanie półrocznika „Przegląd 
Wielkopolski” oraz prowadzenie witryny 
internetowej "E-przegladwielkopolski" 
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w 
Poznaniu 

Złożona 31 400,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

53 Wielkopolska Kultura Połączona Siecią. 
Ekologiczne Stowarzyszenie Środowisk 
Twórczych Ekoart 

Złożona 37 960,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

15 000,00 zł  

54 Widowisko Obrzedowe - Jak to drzewiej 
(dawniej) latem bywało 
Stowarzyszenie Aktywni Dla Małgowa 

Złożona 5 650,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

5 000,00 zł  

Strona 7



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 8 

55 OPERKI an_ARCHE (Województwo, 
2024) 
an_ARCHE NEWMUSICFOUNDATION 

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

56 Udział Harcerskiego Zespołu 

Mandolinowego "FRYGI" w 51. 
Międzynarodowym Harcerskim 
Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej 
KIELCE'2024 
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Złożona 26 450,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

25 000,00 zł  

 

57 1000. Rocznica Koronacji Bolesława 
Chrobrego 
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział 
Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu 

Złożona 18 660,00 zł Pozytywna 18 650,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 650,00 zł  

58 Swingująca Wielkopolska - Mała 
Akademia Jazzu - VIII edycja 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu 
Tradycyjnego - Dixie Club 

Złożona 25 500,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 000,00 zł  

59 Poznań Music Labs LIVE - I 

Międzynarodowy cykl koncertów 

jazzowych i warsztatów muzycznych. 
Stowarzyszenie Bel Canto im. Prof. 
Tomasza Zagórskiego 

Złożona 168 400,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

40 000,00 zł  

60 Wielkopolska mapa kulturalna dla dzieci 
2024 
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki 

Złożona 13 700,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

13 000,00 zł  

61 Organizacja 8 edycji „Spontaneous 
Music Festival” 
Fundacja Mały Dom Kultury 

Złożona 101 700,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

30 000,00 zł  

62 SZTUKA dostępna - "ART/SZTUKA" 
Yasminy Rezy - PREMIERA dla 
mieszkańców Wielkopolski Fundacja 
Teatru Scena Poczekalnia 

Złożona 89 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

Strona 8



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 9 

63 Piotrowicz w Wielkopolsce. Wystawy. 
Warsztaty. Spotkania. 
TowarzystwoJerzego Piotrowicza 

Złożona 36 906,40 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

64 3) Realizacja projektów służących 

wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju 
kompetencji kulturalnych mieszkańców 

Województwa 
Wielkopolskiego (pp. b. warsztatów i 
przedsięwzięć artystycznych dla 

twórców nieprofesjonalnych). XVIII 

Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki 
Dawnej - Kalisz 2024 
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji 
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " SCHOLA 
CANTORUM" 

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

8 000,00 zł  

65 Z muzyką przez Wielkopolskę Fundacja 
Muzyczna Amadeus 

Złożona 56 000,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

40 000,00 zł  

 

66 MAGIA ŚWIĄT W BALETOWEJ 
Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej 

Złożona 8 500,00 zł Pozytywna 8 500,00 zł Pozytywna 
9,8 

8 500,00 zł 

 

67 Kaliski Festiwal Pianistyczny FUNDACJA 
CALISIA ARTS 

Złożona 21 900,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

18 000,00 zł  

68 Warsztaty muzyczne z elementami 

muzykoterapii. 
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta 
Śrem 

Złożona 26 510,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

15 000,00 zł  

69 "Mam Talent Chocz" 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Chockiej 
"Nasz Dom", 

Złożona 55 750,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

Strona 9



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 10 

70 ŁAMACZE SZYFRÓW 2024 - 
ogólnopolska gra kryptologiczna 

popularyzująca postaci wybitnych 
Wielkopolan uczestniczących w złamaniu 

kodu niemieckiej maszyny szyfrującej 

Enigma 
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 
VIATOR 

Złożona 69 100,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

30 000,00 zł  

71 Za gawiazdą 
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie 
Słowiki" 

Złożona 52 500,00 zł Pozytywna 25 500,00 zł Pozytywna 
9,8 

25 500,00 zł  

72 Oratorium „CIERŃ” - wolność i prawda 
na nowo odczytane 
Stowarzyszenie Chór i Orkiestra Jordan 

Złożona 87 800,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

25 000,00 zł  

73 V Festiwal Muzyczny „Organy 
Wielkopolski” 
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna 
PUENTA 

Złożona 25 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

20 000,00 zł  

74 I Edycja Festiwalu "Muzyka Warta 

słuchania" 
Stowarzyszenie Promocji Kultury 
Cantamen 

Złożona 42 900,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

25 000,00 zł  

75 Wielkopolski zielnik magiczny 
Stowarzyszenie Pogłosy 

Złożona 22 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

10 000,00 zł  

 

76 Letnie koncerty na ziemi kaliskiej 
Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" 

Złożona 33 040,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

15 000,00 zł  

77 O krok od kultury 
Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

15 000,00 zł  

Strona 10



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 11 

78 Wielkopolskie spotkania z literaturą 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem 

Złożona 26 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

10 000,00 zł  

79 Pierwsze spotkanie ze sztuką 

współczesną - cykl warsztatów dla dzieci 
2024 
FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY 

Złożona 13 720,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

8 000,00 zł  

80 Jazz w muzeum 2024 
Stowarzyszenie "Jazz w muzeum" 

Złożona 60 000,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

35 000,00 zł  

81 Doktor Jan Metzig. Suum cuique - 
Każdemu swoje 
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Okręgowego w Lesznie 

Złożona 6 510,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

6 000,00 zł  

82 Z Kórnika w Tatry 
stowarzyszenie 4activelife 

Złożona 26 850,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

12 000,00 zł  

83 IX Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia 
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, 
Edukacji i Terapii Artefakt 

Złożona 45 880,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

25 000,00 zł  

84 Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej w Kaliszu 
Stowarzyszenie Nasze Kaliskie 

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

12 000,00 zł  

85 Ogólnopolski Zlot samochodów 
Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 
2024 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 

Złożona 21 590,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

15 000,00 zł  

86 XXXI Wielkopolskie Spotkania Chóralne 
Carmen Sacrum Festival 
Towarzystwo Śpiewacze "Echo" w Kaliszu 

Złożona 23 517,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

15 000,00 zł  

Strona 11



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 12 

 

87 Antonio Vivaldi jakiego nie znacie. 
Koncert i warsztaty. 
Fundacja Akademia Muzyki Dawnej 

Złożona 8 750,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

8 000,00 zł  

88 WIELKOPOLSKI TURNIEJ ŚPIEWACZY 
CZEMPIŃ 2024 
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z 
siedzibą w Lesznie 

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

18 000,00 zł  

89 Fotografia u podstaw 2024 - Edukacja z 

podstaw fotografii prowadzona przez 

artystów fotografików 
Związek Polskich Artystów Fotografików 
Okręg Wielkopolski 

Złożona 18 200,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

12 000,00 zł  

90 Śladami arcybiskupa Baraniaka 

zacznijmy od Sebastianowa 
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH 
SEBASTIANOWO 

Złożona 11 650,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

11 000,00 zł  

91 Rytm Ulicy New Generation (2024 r.) 
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się 
Marzyć 

Złożona 31 600,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

20 000,00 zł  

92 Musica Gnesnensis - Jan Wański 
STOWARZYSZENIE HALO! 

Złożona 90 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

25 000,00 zł  

93 "Chwila na kulturę" 
Fundacja "APJA" 

Złożona 63 400,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

25 000,00 zł  

94 Władysław Zamoyski - Ziemianin z 
Kórnika Władca Tatr - przedstawienie 

teatralne w roku jubileuszowym 

Władysława Hr. Zamoyskiego 2024 (15 
prezentacji) 
Fundacja Zakłady Kórnickie 

Złożona 43 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

20 000,00 zł  

95 Echtzeitkunstwelt - Pałac VR Fundacja 
Axis Cactus 

Złożona 22 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

10 000,00 zł  

Strona 12



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 13 

96 Przygotowanie wystawy prac 
Maksymiliana Myszkowskiego oraz 

działania towarzyszące z okazji 

przypadającej 115. rocznicy urodzin 
artysty w Lwówku Wielkopolskim. 
Fundacja im. Maksymiliana 
Myszkowskiego 

Złożona 16 700,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

12 000,00 zł  

 

97 Czas Kultury: kawał historii. Wspólna 

celebracja z mieszkankami i 
mieszkańcami Wielkopolski 40-lecia 

„Czasu Kultury” i 15. urodzin 
„CzasKultury.pl” 
Stowarzyszenie Czasu Kultury 

Złożona 74 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

20 000,00 zł  

98 Wielokulturowe Kępno przełomu XIX/XX 

wieku 
Stowarzyszenie Uśmiech 

Złożona 18 100,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

15 000,00 zł  

99 III Międzynarodowy Festiwal im. 
Kazimierza Flataua 2024 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki 

Złożona 44 500,00 zł Pozytywna 24 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

24 000,00 zł  

100 XVII Ogólnopolski Kurs Śpiewu 
Gregoriańskiego 
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów 
Śpiewu Gregoriańskiego - Sekcja Polska 

Złożona 22 726,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

15 000,00 zł  

101 Snutka golińska - warsztaty tworzenia 

tradycyjnej wielkopolskiej koronki 

kontynuacja 
Fundacja Muzeum Historii Ubioru 

Złożona 7 640,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

7 000,00 zł  

102 Poznaj Wielkopolskę 
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 
"Stacja Bukownica" 

Złożona 28 310,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

15 000,00 zł  

103 "Z rodziną najlepiej nie tylko na zdjęciu" 
STOWARZYSZENIE "RAZEM DLA 
CZAJKOWA" 

Złożona 32 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

20 000,00 zł  

104 BIGOS NOWOGRÓDZKO-WILEŃSKI PO 
WIELKOPOLSKU 2024 
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi 
Wileńskiej Oddział w Poznaniu 

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna 
9,6 

9 000,00 zł  

Strona 13



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 14 

105 V Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy 
Laur" 
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru "Żeńcy 
Wielkopolscy" 

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

106 XXIX Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej w Wolsztynie 
Parafia Rzymskokatolicka pw NMP 
Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

10 000,00 zł  

 

107 Październikowe bezkresy 
Wielkopolski Oddział Związku Literatów 
Polskich 

Złożona 30 400,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

18 000,00 zł  

108 35. Międzynarodowy Festiwal 
Folklorystyczny „Bukowińskie 
Spotkania” 
Stowarzyszenie Pro-senior 

Złożona 32 700,00 zł Pozytywna 22 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

22 000,00 zł  

109 7 Muzyczny Południk Luterański 
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile 

Złożona 33 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

110 Wydanie książki „Chleb wolnościowy, 

tom 2” 
Fundacja Jezuickiego Ośrodka Kultury i 
Rozwoju Vinea 

Złożona 75 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

30 000,00 zł 

 

111 53. Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Współczesnej "Poznańska Wiosna 
Muzyczna" 
Związek Kompozytorów Polskich 

Złożona 28 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

18 000,00 zł  

112 Folklor w życiu dziecka - tradycje 
Chazów Późnych 
Stowarzyszenie "CO SIE TO POROBI" 

Złożona 16 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

113 разам | razem | разом Fundacja 
Barak Kultury 

Złożona 79 960,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

25 000,00 zł  

Strona 14



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 15 

114 Realizacja projektów służących 

wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju 
kompetencji kulturalnych 
mieszkańców Wielkopolski 
STOWARZYSZENIE CHÓRU "SOLI DEO" 
W SUCHYM LESIE 

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

115 PROJEKT KOSTKA 2024 
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 
Złotowie 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

116 Jan Metzig (1804-1868) w zbiorach 

Muzeum Okręgowego w Lesznie 

Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Okręgowego w Lesznie 

Złożona 18 800,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

9 000,00 zł  

 

117 Włącznik – cykl warsztatów 
włączających dzieci z zespołem Downa – 
II edycja 
Fundacja Wspierania Integracji Osób 
Niepełnosprawnych Strefa Integracji 

Złożona 15 760,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

118 VIII Wystawa pojazdów zabytkowych w 
Złotowie 
Stowarzyszenie Klasyczny Złotów 

Złożona 87 938,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

119 "SMOK_2.0 - czyli nie od razu Grody 

zbudowano" - Interaktywny TEATR dla 
małych i dużych 
Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Niewidomych 

Złożona 58 820,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

120 III Wielkopolski Festiwal Piosenki 
Musicalowej 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Złożona 13 800,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

8 000,00 zł  

121 Młojazzowo 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Złożona 24 820,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

Strona 15



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 16 

122 Monografia Ogólnoszkolnych Zjazdów 
Absolwentów LO Nr 1 w Kępnie, 

obejmująca lata 1948-2023 , wydana w 
związku z rocznicą 75-lecia 
zorganizowania I Zjazdu. 
STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW I 

WYCHOWANKÓW GIMNAZJUM I 
LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCEGO IM. 
MJRA HENRYKA SUCHARSKIEGO 

Złożona 31 890,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

25 000,00 zł  

123 Orinoko nad Wartą –jubileuszowe 
spotkania podróżnicze Key For 
Tomorrow 

Złożona 33 300,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

17 000,00 zł  

124 Cykl działań twórczych ,,Szukając 
Talentów'' 
Fundacja ARTiFAKT 

Złożona 62 690,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

25 000,00 zł  

125 150-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej 

"Starówka" w Koninie - upamiętnienie i 
wydanie książki 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
KONINIE 

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

 

126 Cykl koncertów dla uczniów szkół 

muzycznych z terenu Wielkopolski 

promujących muzykę współczesną. 
Stowarzyszenie Sepia Ensemble 

Złożona 71 500,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

25 000,00 zł  

127 Wydania XI tomu Rocznika "Museion 
Poloniae Maioris" 
Fundacja Muzeów Wielkopolskich 

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

128 Wybicki-REAKTYWACJA X 
Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa 
Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego 

Złożona 19 075,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

129 Sukces kobiecy dawniej i dziś 
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego 
Śremski Ośrodek Wspierania Małej 
Przedsiębiorczości 

Złożona 65 200,00 zł Pozytywna 21 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

21 000,00 zł  

Strona 16



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 17 

130 Otwarty konkurs ofert na realizację w 

formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w 

roku 2024. "OSTY - Muzyka ludowa od 
nowa. Wielkopolska trasa koncertowa 
2024" 
Between the arts 

Złożona 77 525,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

30 000,00 zł  

131 Nowa Siła Kuratorska 2024 Fundacja 
Reszka 

Złożona 37 550,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

15 000,00 zł  

132 Szreniawska Wiosna - na pamiątkę 
chłopskiego wyzwolenia w Wielkopolsce. 
Stowarzyszenie Dom Tańca Poznań 

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

10 000,00 zł  

133 Albin Węsierski - hrabia na medal 
Towarzystwo Miłośników Kłecka i Ziemi 
Kłeckiej 

Złożona 17 510,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

11 000,00 zł  

134 Hazacka Akademia Wisieloków 
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego 
Wisieloki w Szymanowie 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

135 III Festiwal MUSICA PATRIAE 
Stowarzyszenie Pro Musica Et Cultura 

Złożona 38 400,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

 

136 Opowieści kłodawskie. 
Towarzystwo Samorządowe w Koninie 

Złożona 14 200,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

137 Ziemianie okolic Kłodawy - dziedzictwo i 
pamięć. 
Towarzystwo Samorządowe w Koninie 

Złożona 28 616,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

12 000,00 zł  

138 Katyń - wielkopolska mapa pamięci 
OŚRODEK BADAŃ I EDUKACJI 
EUROPEJSKIEJ 

Złożona 74 900,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

25 000,00 zł  

Strona 17



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 18 

139 „Szkoła, która żyje w nas. Spotkajmy się 
w roku 250-lecia powstania szkoły 
elementarnej w Ostrowie Kaliskim” 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny 

Złożona 41 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,4 

20 000,00 zł  

140 Album pt. „Przestrzenie Stępaka” 
FUNDACJA WILLOW ART 

Złożona 75 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

25 000,00 zł  

141 Harcerska Gra Fabularna “Chimera” 
2024 
Hufiec Szamotuły Związku Harcerstwa 
Polskiego  
 

Złożona 11 082,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

8 000,00 zł  

142 XV Festiwal Piosenki Młodzieżowej 
"Śpiewaj i walcz!" - Golina 2024 
Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum 
2000" 

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

12 000,00 zł  

143 XXV Międzynarodowe Spotkania 
Folklorystyczne 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej 

Złożona 21 600,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

14 000,00 zł  

144 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI 

PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im. 
Rawickiego Korpusu Kadetów w 
Rawiczu 
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z 
siedzibą w Lesznie 

Złożona 12 800,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

12 000,00 zł  

145 XX Jubileuszowe Święto Teatru na 
Prowincji 2024 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Złożona 17 750,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

 

146 Forum o muzyce - Instrumenty dęte bez 

tajemnic - wykłady i warsztaty 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w 
Chludowie 

Złożona 25 100,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

147 XXI Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr 
Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał" 

Złożona 17 900,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

12 000,00 zł  

Strona 18



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 19 

148 „Festyn archeologiczny - Dymarki 
Miedzichowskie” 
STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO 

KULTURALNE PRZYJACIÓŁ ZIEMI 
MIEDZICHOWSKIEJ 

Złożona 29 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

149 Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla 

bibliotekarzy województwa 

wielkopolskiego 2024 
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 
Zarząd Okręgu w Poznaniu 

Złożona 24 600,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

18 000,00 zł  

150 XVII Festiwal Kultury "Ukraińska 
Wiosna" 2024 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
"Polska - Ukraina" 

Złożona 208 850,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

40 000,00 zł  

151 Festiwal pieśni patriotycznych, 
regionalnych "Uwolnić skowronka" 

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta 
Śrem 

Złożona 24 325,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

152 10. FESTIWAL DUD POLSKICH im. Jana 
S. Prządki 
Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w 
Zbąszyniu 

Złożona 46 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

153 Perła w Koronie 
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Anny 
w Bralinie 

Złożona 48 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

154 Teatralne Edukatorium - Warsztaty 

doskonalenia dla instruktorów 
teatralnych - dwa cykle mistrzowskie. 
POZNAŃSKA FUNDACJA 
ARTYSTYCZNA 

Złożona 53 940,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

25 000,00 zł  

155 XXVII edycja "Dni Kwitnących Wiśni" 
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej 
Wiśniewki i Okolic "Gromada" 

Złożona 13 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

10 000,00 zł  

 

156 " KRÓLEWSKI KOŚCIÓŁ - Nowa Wieś 

pod Wrześnią " 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Złożona 37 750,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

Strona 19



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 20 

157 " III Festiwal Chóralny - Piła 2024" 
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział 
Nadnotecki w Pile 

Złożona 16 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

10 000,00 zł  

158 XXV WIELKOPOLSKI KONKURS 
UCZNIÓW KLAS INSTRUMENTÓW 
DĘTYCH 
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty 
Puer Docilis 

Złożona 7 350,00 zł Pozytywna 7 350,00 zł Pozytywna 
9,2 

7 350,00 zł  

159 18. Multi Art Festival 
Stowarzyszenie Multi.Art 

Złożona 95 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

160 Marszałki w życiu Arcybiskupa 

Antoniego Baraniaka 
Parafia Rzymskokatolicka Chrystusa Króla 
w Marszałkach 

Złożona 56 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

161 XI Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej "Błogosławić 
Mnie będą wszystkie narody" Giewartów 
2024 
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego 

Złożona 81 700,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł 

 

162 Konkurs literacki o nagrodę 
Bursztynowego Motyla im. Arkadego 
Fiedlera 
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 

Złożona 23 100,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

163 Spotkanie Młodych na Lednicy 
Dominikańska Fundacja Lednica2000 

Złożona 479 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

30 000,00 zł  

164 Twórcza i angażująca edukacja narzędzia 
pracy w edukacji muzealnej Fundacja 
Muzeów Wielkopolskich 

Złożona 11 700,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

8 000,00 zł  

165 "Festiwal kultury i sztuki ludowej" 
Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju Gminy 
Brudzew" 

Złożona 18 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

8 000,00 zł  

 

Strona 20



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 21 

166 TRZY ODSŁONY MUZYKI - PERKUSJA 
Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka 

Złożona 42 625,50 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

167 „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a 

Muzyka Filmowa vol. 2”- projekt 
popularyzujący kulturę i sztukę w 

miejscowościach oddalonych od 

centrów kultury 
Fundacja Ewy Johansen "Talent" 

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

12 000,00 zł  

168 "Pierwszy Projekt" Warsztaty Animatora 
Kultury 
Fundacja "Filmowiec" 

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

169 8. edycja Festiwalu "Bezsenność" 
Towarzystwo Muzyczne im. Henryka 
Wieniawskiego w Poznaniu 

Złożona 274 500,00 zł Pozytywna 36 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

36 000,00 zł  

170 Laboratorium Katharsis - warsztaty 
muzyki dawnej Fundacja Św. 
Benedykta 

Złożona 51 050,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

171 Jubileusz 125-lecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Parkowie 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
PARKOWIE 

Złożona 14 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

10 000,00 zł  

172 Świeć jasno, Latarnio! 
Ośla Ławka 

Złożona 49 580,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

15 000,00 zł  

173 Harmonia Sfer. Związki muzyki z 

kosmosem. Debata i koncert. Poznań, 

Gniezno 2024 
Fundacja "BORYNA".Centrum Terapii 
Dźwiękiem i Muzyką 

Złożona 58 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

174 13. Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Kameralnej Muzyczne Przestrzenie 
Fundacja im. Zygmunta Noskowskiego 

Złożona 238 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

20 000,00 zł  

Strona 21



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 22 

175 Publikacje fundacji 2024 
Fundacja Literacka "Jak podanie ręki" 

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

10 000,00 zł  

 

176 Spotkanie z Matką Radosną 
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii 
Magdaleny w Zakrzewie 

Złożona 42 410,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

177 Galeria Czas Kobiet - dla Wielkopolski 
2024 
Fundacja Czas Kobiet 

Złożona 125 150,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

178 Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej 
OSP Krzywiń oraz Mażoretek Verva 

Krzywiń. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu 

Złożona 4 350,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

4 000,00 zł  

179 XIV Swojskie Spotkania z Folklorem 
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi 
Moszczanka i Skrzebowa 

Złożona 23 710,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

180 XXXVI Przegląd Chórów Południowej 
Wielkopolski 
Południowowielkopolski Związek Chórów i 
Orkiestr 

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

8 000,00 zł  

181 Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza 
Kondratowicza Luboń 2024 
Stowarzyszenie Pozytywny Luboń 

Złożona 49 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

182 Wieloetapowy projekt społeczno 

kulturalny, obejmujący kilka form 

artystycznych "W dialogu z Jerzym 
Nowosielskim" 
Stowarzyszenie Nauczycieli Twórczych 
JELO w Pile 

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

183 Renowacja grobów, miejsc pamięci, 
pomników Powstańców Wielkopolskich 
Stowarzyszenie Wiara Lecha 

Złożona 158 700,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

40 000,00 zł  

Strona 22



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 23 

184 XXIV Festiwal Sztuki Naszych Dzieci 
Stowarzyszenie Na Rzecz Uczniów i 
Absolwentów Zs Nr 105 Oraz Ich Rodzin 
"Trwanie" 

Złożona 22 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

10 000,00 zł  

185 Moja wyśniona Warszawo 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 
RYCHWALE 

Złożona 20 760,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

11 000,00 zł  

 

186 XIV Ogólnopolski Konkurs "Poznański 
Salon Robinsonada" 
Wielkopolski Związek Artystów Plastyków 

Złożona 12 700,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

8 000,00 zł  

187 Fotografia mówiona (2024) 
Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia 

Złożona 54 350,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

188 Powiatowy Turniej Historyczny - II edycja 
STOWARZYSZENIE KULTURALNE - 
STARA SZKOŁA 19 

Złożona 18 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

189 Abstrakcja w fotografii - wystawa prac 
Fundacja "9/11 Art Space" 

Złożona 40 223,91 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

190 Wiklinowa Muzyka w Miedzichowie 
STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO 

KULTURALNE PRZYJACIÓŁ ZIEMI 
MIEDZICHOWSKIEJ 

Złożona 30 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

191 Są wśród nas 
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w 
Orzechowie 

Złożona 5 767,80 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

5 000,00 zł  

192 Kocham Wolność 
Stowarzyszenie "LGD 7 - Kraina Nocy I Dni" 

Złożona 67 600,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

30 000,00 zł  

Strona 23



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 24 

193 Przygotowanie do druku ósmego numeru 
rocznika "Dziedzictwo 
Kulturowe Wsi" 
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i 
Rolnictwa 

Złożona 5 500,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

5 000,00 zł  

194 Spotkania z kulturą - przekazujemy 

podopiecznym świąteczne tradycje i 

zwyczaje. 
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM 

I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
"PRZYJACIEL" 

Złożona 26 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

195 „Czajkowskie dęciakowe brzmienia” – 
XIII Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych 
Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie 

Złożona 26 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

 

196 XXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Chóralnej im. Feliksa Nowowiejskiego w 
Barczewie 2024 
TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE "CHÓR 

MĘSKI KOMPANIA DRUHA 
STULIGROSZA" 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

197 Puchar Polski w Tańcach Polskich 
"Wielkopolski Bat" Wronki 2024 
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury 

Złożona 47 650,00 zł Pozytywna 27 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

27 000,00 zł  

198 wLAS - Wielkopolska Letnia Akcja 
Szkoleniowa 2024 
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Złożona 31 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

199 Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po 
Wielkopolsce" 
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy 
Wróblewskiej 

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

11 000,00 zł  

200 Atelier BEZ PIXELI 
Fundacja Tres 

Złożona 25 020,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

17 000,00 zł  

Strona 24



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 25 

201 „Widzieć muzyką” - cykl warsztatów 
muzycznych dla wychowanków 

SOSWDN w Owińskach 
STOWARZYSZENIE POMOCY 
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM" 

Złożona 12 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

202 "ZA/TRZYMANE" projekt fotograficzny: 

wystawa i katalog 
Związek Polskich Artystów Fotografików 
Okręg Wielkopolski 

Złożona 66 680,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

25 000,00 zł  

203 Forum Regionalistów Wielkopolskich 
FUNDACJA INSTYTUTU SKRZYNKI 

Złożona 51 925,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

17 000,00 zł  

204 Tekla i Zbigniewa Zmorskie z Osieka nad 

Prosną. Wystawa i koncert poświęcone 
zapomnianym pisarkom regionu 

ostrowskiego. 
Ostrowskie Towarzystwo Naukowe w 
Ostrowie Wielkopolskim 

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

13 000,00 zł  

 

205 "Granitowa dolina" 
Fundacja Sztuki I Edukacji Filmowej 
SZTUKA POZNANIA 

Złożona 154 400,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

25 000,00 zł  

206 IV Pilskie Warsztaty Gospel 
Towarzystwo Przyjaciół Chóru 
Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w 
Pile 

Złożona 19 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

10 000,00 zł  

207 Mój fyrtel - JEZIORANY 
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego 

Śremski Ośrodek Wspierania Małej 
Przedsiębiorczości 

Złożona 43 550,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

208 „Majówka u fabrykanta” w 200-lecie 

fabryki sukna w Opatówku 
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi 
Kaliskiej 

Złożona 32 200,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

Strona 25



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 26 

209 Dni Otwarte - Parowozownia pod Parą! 
Parowozownia Gniezno 

Złożona 83 145,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

210 Festiwal "Barok u Franciszkanów" 2024 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki 

Złożona 48 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

20 000,00 zł  

211 Koncert z okazji 106 rocznicy wybuchu 
Powstania Wielkopolskiego 
ORKIESTRA DĘTA DOBRZEC-KALISZ 

Złożona 38 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

15 000,00 zł  

212 Kultura na krańcach wielkopolski 
Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski 

Złożona 99 800,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

25 000,00 zł 

 

213 XIV Ogólnopolski Konkurs Recytatorski 

im. R. Brandstaettera 
Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych 
"Pokrzywa" 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

12 000,00 zł  

214 „Promocja tradycji dożynkowych, jako 
dziedzictwo kultury staropolskiej" 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy 

Złożona 32 700,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

17 000,00 zł  

215 "Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty 
Medialne dla Młodzieży Fundacja 
"Filmowiec" 

Złożona 19 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

 

216 Stare po nowemu - nowe po staremu 
Stowarzyszenie Bukówczan MANU 

Złożona 28 110,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

217 Warsztaty instrumentalne dla trębaczy 
"Trąbka na jazzowo -wstęp do 

improwizacji jazzowej" zakończone 

koncertem finałowym w wykonaniu 
Kalisz Big Band New Collective z 

udziałem prowadzącego warsztaty jako 

solista koncertu. 
Stowarzyszenie Cultura Pro Omnibus 

Złożona 34 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

Strona 26



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 27 

218 Niezwykłe spotkania twórcze w Muzeum 
Arkadego Fiedlera. 
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 

Złożona 40 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

219 ,,Kultura nie tylko dla wybranych" 
Stowarzyszenie Miłośnicy Doliny Cybiny 

Złożona 31 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

220 Integracyjne Warsztaty Wokalne "Tych 
lat nie odda nikt" 
FUNDACJA "BARWY KULTURY" 

Złożona 75 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

221 ROJBRY '44 - przygotowanie, produkcja i 

prezentacja spektaklu muzycznego, 
którego bohaterami są Wielkopolanie 

uczestniczący w Powstaniu 
Warszawskim 
Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna 

Złożona 88 390,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

222 Kafka powraca 
STOWARZYSZENIE TEATRALNE "U 
PRZYJACIÓŁ" 

Złożona 40 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

223 ,,Wesoła Julia i smutny Romeo" 
Stowarzyszenie Przystanek Folwarczna 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

224 “KOZIOŁKOWE OPOWIEŚCI w 
poszukiwaniu skarbu wielkopolskich 
tradycji” 
Fundacja SZTUK PUK 

Złożona 39 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

225 W hołdzie Bohaterom Powstania 

Wielkopolskiego 1918-1919 
Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i 
Rozwoju Edukacji Powiatu Ostrowskiego 

Złożona 22 720,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

 

226 "Popłynie w świat piosenki czar" 
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej 
Wiśniewki i Okolic "Gromada" 

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

Strona 27



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 28 

227 Kasztelania Ostrowska - ku źródłom, ku 

złożom 
STOWARZYSZENIE PROMOCJI 
DZIEDZICTWA "KASZTELANIA 
OSTROWSKA" 

Złożona 50 960,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

228 Abp Antoni Baraniak - wzór na dzisiejsze 

czasy 
Katolickie Centrum Edukacji i Kultury im. 
św. Jana Pawła II w Śremie 

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

0,00 zł  

229 µHIATUS (mikroHiatus) - festiwal sztuki 
awangardowej dla dzieci i rodziców 
Stowarzyszenie Twórcownia 

Złożona 73 840,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

230 Wielkopolanie znani i nasi godni 

poznania 
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 
Grzegorzewskiej 

Złożona 10 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

231 Z Amadeusem przez Polskę 
Fundacja Muzyczna Amadeus 

Złożona 56 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

232 "Feliks Klaczyński - molinolog, 
powstaniec, Wielkopolanin" FUNDACJA 
OCHRONY DZIEDZICTWA KULTURY 
WSI I ROLNICTWA 

Złożona 23 370,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

233 Chcę i mam wpływ 
Centrum Inicjatyw Międzykulturowych 
Horyzonty 

Złożona 15 234,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

234 "Listy do M. w Wielkopolsce" 
Stowarzyszenie Artystyczne "Usta Usta" 

Złożona 38 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,6 

0,00 zł  

235 XIII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr 
Dętych w Słupcy 
Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy 

Złożona 44 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł 

 

 

Strona 28



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 29 

236 III Ogólnopolski Turniej Tańców 
Polskich "O Kryształowego Siewcę" 
Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Krzewienia 
Kultury Ludowej 

Złożona 123 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

237 JAZZ MADE IN POZNAŃ 
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski 

Złożona 116 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

238 XII EDYCJA MIĘDZYNARODOWEGO 
KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
PORTRET PRAWDZIWY 
NOWOTOMYSKA GRUPA 
FOTOGRAFICZNA "Fotomyśl" 

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

239 Biblioteka Przedszkolaka ogólnopolska 

kampania społeczna w przedszkolach 
samorządowych w województwie 

wielkopolskim. 
Fundacja Burza Mózgów 

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

240 Organizacja 14. Konwentu Fantastyki 
„Fantasmagoria” w Gnieźnie w 2024 roku 
STOWARZYSZENIE FANTASMAGORIA 

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

241 Pyrlandia z przytupem 
Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG 

Złożona 24 170,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

242 Przestrzenie fotografii 
Towarzystwo Miłośników Krajenki 

Złożona 8 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

243 XIII edycja gry miejskiej 
Stowarzyszenie Strzeleckie i Historyczne 
im. Kościańskiej Rezerwy Skautowej 

Złożona 21 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

244 Cysterskie inspiracje 
Molendium. Towarzystwo Historyczne Wsi 
Gminy Czerwonak 

Złożona 7 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

Strona 29



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 30 

245 Dywizjon 303 Arkadego Fiedlera 
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 

Złożona 13 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

 

246 Film o muzeum z okazji 50 lecia 
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 

Złożona 11 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

247 Radio Internetowe Młodych "ArtFon" 
FUNDACJA "BARWY KULTURY" 

Złożona 44 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

248 26. Sierakowska Wiosna Klasyków 
Fundacja LuxSfera 

Złożona 15 872,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

249 Film wśród pól 
Fundacja Pracownia Wyobraźni 

Złożona 14 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

250 Poznański INDEKS wydarzeń 
artystycznych - platforma internetowa 

informująca i popularyzująca działania 
środowiska twórczego w Poznaniu 
WWW.ECHOPOZNAN.COM 
Stowarzyszenie Czasu Kultury 

Złożona 88 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

251 Jubileuszowy koncert z okazji 20 – lecia 
Chóru im. św. Rity w wykonaniu 

obecnych chórzystów, absolwentów oraz 

zaproszonych gości - muzyków, 
mentorów, którzy przez lata pracy chóru 

mieli wpływ na rozwój uczestników tegoż 

zespołu 
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru im. Św. 
Rity 

Złożona 5 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

252 Dudy wielkopolskie - historia muzyki, 

śpiewu i tańca wielkopolskiej wsi. 

Wydarzenie kulturalne w Mieczewie. 
Koło Gospodyń Wiejskich Mieczewo 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

Strona 30



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 31 

253 Na-dęty dzięcięcy świat. 
Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Mały 
Elf" 

Złożona 25 925,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

254 VIII Pielgrzymka Chórów i Orkiestr 
Południowej Wielkopolski do 
Sanktuarium Maryjnego w Żegocinie Koło 

Gospodyń Wiejskich - Kółko 
Włościanek w Żegocinie 

Złożona 12 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,4 

0,00 zł  

 

255 Spotkania z Kulturą 
Fundacja Edukacyjna Pro Musica 

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

256 Jubileuszowy X SPAM Warsztaty Kina 
Niezależnego 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum 
Młodych" 

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

257 Wielki Teatr w Małym Mieście 
Stowarzyszenie Jarocin XXI 

Złożona 38 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

258 Gnieźnieńskie podróże po kulturze 
Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno- 
Kulturalne Promyk-Gniezno 

Złożona 32 475,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

259 Dni Muzyki Pasyjnej – Komorniki, Luboń. 
Fundacja Akademia Muzyki Dawnej 

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

260 Rękodzieło wśród nas 
Stowarzyszenie "Ostrzeszowska Lokalna 
Grupa Działania" 

Złożona 8 620,17 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

261 Wystawa prac Leszka Knaflewskiego 
Fundacja "9/11 Art Space" 

Złożona 46 160,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

Strona 31



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 32 

262 "Poczekaj" projekt fotograficzny: 
wystawa i katalog 
Związek Polskich Artystów Fotografików 
Okręg Wielkopolski 

Złożona 62 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

263 CRAFT FOR FUTURE - międzynarodowe 
warsztaty ceramiczne Fundacja "Pro 
Posnania" 

Złożona 12 440,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

264 Powstańcze 100-letnie orkiestrowe 
tradycje na Paradzie Pułaskiego 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Miejska 
Górka w Miejskiej Górce 

Złożona 367 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

265 TANECZNA SCENA NA GOŁĘBIEJ 
Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej 

Złożona 9 330,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

 

266 Podcięte skrzydła, czyli opowieść o życiu 

i sztuce Marcina Rożka 
Stowarzyszenie Krzewienia Kultury 
Klasycznej i Historii Sztuk Pięknych 

Złożona 22 535,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

267 "Mój jazz" - monodram muzyczny 
Fundacja Wspierania i Rozwoju Kultury VIA 
CULTURAE 

Złożona 24 310,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

268 Lewków 2024 - plener rzeżbiarsko 

ceramiczny "SYNERGIA" 
Wielkopolski Związek Artystów Rzeźbiarzy 

Złożona 30 820,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

269 Salezjańska Muzyka z Wronieckiej 
wczoraj, dziś, jutro 
Dom Zakonny Towarzystwa 
Salezjańskiego pw. Matki Bożej 
Wspomożenia Wiernych 

Złożona 17 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

270 Kulturalny Antykwariat - projekt 
upowszechniający tradycje, 
dziedzictwo, kulturę narodową wśród 
dzieci i młodzieży,seniorów 
umożliwiający szeroki dostęp do 
instytucji kulturalnych Stowarzyszenie 
"ambitio" 

Złożona 28 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

Strona 32



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 33 

271 Festiwal Światła i Tańca 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Wielkopolskie Zdroje" 

Złożona 99 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

272 Warta - opowieść o rzece żywej 
Fundacja Edukacja Demokratyczna 
Horyzont 

Złożona 11 560,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

273 Bitwa o Granowiec 
Stowarzyszenie Przyjaciół Granowca " 
Granowiec 300" 

Złożona 35 070,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

0,00 zł  

274 XVII Plener Malarski "OBRAZ X” 
Integracja międzypokoleniowa artystów. 

Wystawy malarstwa /poplenerowe/. 
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania 

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

275 Poznański Festiwal Sztuki Komiksowej 
2024 
Fundacja Instytut Kultury Popularnej 

Złożona 108 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

 

276 Warsztaty literackie dla uczestników 

grup społecznych w miejscowościach 
oddalonych od centrów kultury. Związek 

Literatów Polskich Oddział w 
Poznaniu 

Złożona 13 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

277 Mood for wood 2024- warsztaty 
projektowania partycypacyjnego- NOWE 
TERYTORIUM 
Stowarzyszenie Punkt Wspólny 

Złożona 8 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

278 Letnie Spotkania Literackie na Ziemi 
Gnieźnieńskiej w 2024 roku 
Gnieźnieński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

279 Wspieranie przedsięwzięć o 

najwyższych walorach artystycznych i 
dużym potencjale promocyjnym regionu. 

VI Międzynarodowy Konkurs Wokalny 

"Viva Calisia -Kalisz 2024" 
FUNDACJA EWY IŻYKOWSKIEJ "ARTE 
EVA" 

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

Strona 33



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 34 

280 Na ławce z księżną Anną Klub 
Kobiet Ławka Numer 4 

Złożona 26 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł 

 
281 Koncert pn. " 85 rocznica wydarzeń z 

września 1939 roku w Dobrowie" 
Stowarzyszenie "DOM" 

Złożona 11 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

282 Dylemat wagonika - realizacja 
wydarzenia teatralnego o znaczeniu 
prospołecznym. Fundacja Na 
Marginesie 

Złożona 56 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

283 Dostępny świat - kolejne warsztaty i 
przedsięwzięcia artystyczne dla 

niewidomych i słabowidzących. 

STOWARZYSZENIE POMOCY 
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM" 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

 

284 Koncerty dla Mistrza I. J. Paderewskiego 
- 100 rocznica otrzymania Tytułu Honoris 

Causa Uniwersytetu 
Poznańskiego 
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR 
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA 
PADEREWSKIEGO 

Złożona 28 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

285 Trasa koncertowa wielkopolskich 

zespołów w ramach projektu JAZZ PO 

POLSKU "Dookoła świata", 
inspirowanego dokonaniami Pawła 

Edmunda Strzeleckiego 
"FUNDACJA JAZZ PO POLSKU" 

Złożona 229 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

286 KULTURAlnie szlakiem wielkopolskich 
teatrów 
Stowarzyszenie Mieszkańców SM Piast 

Złożona 22 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

287 "Śpiewać każdy może" 
Polski Związek Emerytów Rencistów i 
Inwalidów 

Złożona 28 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

Strona 34



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 35 

288 Muzyka znad Sekwany i spod Wawelu 
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie 
Słowiki" 

Złożona 71 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

289 Sama Muzyka - Letni Festiwal Muzyki 
Klasycznej w Szamotułach 
FUNDACJA MUZYKA I PASJA 

Złożona 14 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

290 Jak śpiewają "Poznańskie Słowiki" 
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie 
Słowiki" 

Złożona 38 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

291 "Nieistniejąca granica - dziedzictwo i 
tożsamość pogranicza". 
ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO 
CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA HUFIEC 
KALISZ 

Złożona 62 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

0,00 zł  

292 XLIII KONFRONTACJE 2024 
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE 
TWÓRCÓW KULTURY 

Złożona 16 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

 

293 Międzynarodowy Festiwal Artystyczny 
Sztuki Tanecznej i Akrobatyki 
Powietrznej 
Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i 
Duchowej Myśli Św. Urszuli 

Złożona 19 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

294 XXVI Leszczyński Festiwal Muzyczny im. 
Romana Maciejewskiego 
Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne Im. 
romana Maciejewskiego 

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł 

 
295 Słońce wplecione w dźwięki 

Wielkopolski Oddział Związku Literatów 
Polskich 

Złożona 20 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł 

 
296 Bangarang 5 Festival Dżentelmeni 

Metalu 
Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 

7,8 
0,00 zł  

Strona 35



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 36 

297 V. Festiwal KŁODAWSKIE DWORY 
(2024) 
Stowarzyszenie Kłodawskie Dwory 

Złożona 60 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

298 „Ludzie i krajobrazy. Powiat leszczyński 

w ikonografii” 
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Okręgowego w Lesznie 

Złożona 6 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

299 80. rocznica wyzwolenia holenderskiej 
Bredy - dwie prezentacje Dixie Company 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu 
Tradycyjnego - Dixie Club 

Złożona 14 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł 

 

300 Lekcja z INTERTEATREM 
POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA 

Złożona 31 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

301 Całe miasto śpiewa hymn "DO Leszna" 
Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne 
im. Fryderyka Chopina 

Złożona 4 730,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

302 "Święto Pieśni" - gala przebojów 

światowych. 
Stowarzyszenie Chór "Tęcza" 

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

303 "Kawa u Szołdrskich" 
Stowarzyszenie Nasz Czas 

Złożona 12 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

 

304 Festiwal Drogowskazy poezja szanty 
blues 
Stowarzyszenie Drogowskazy w kierunku 
kultury 

Złożona 5 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

305 „MALOWANY ŚWIAT WIESŁAWA 
OCHMANA” 
Fundacja Artystyczno-edukacyjna Anny 
Niedźwiedź 

Złożona 25 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

306 Emilia, królowa samarytanek 
Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 

Złożona 60 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

Strona 36



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 37 

307 Frajda, granda, bzik w podróży. Taniec 

blisko rodzin dzieci z 
niepełnosprawnościami. 
Stowarzyszenie Artystów KolektTacz 

Złożona 71 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

308 Festiwal Świąteczny 2024 – Boże 

Narodzenie po Wielkopolsku! 
YOUNG LIFE POLSKA 

Złożona 10 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

309 Krotoszyńskie Koncerty Kameralne 
2024 Edycja III 
Stowarzyszenie ArtMusicArtist 

Złożona 16 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

310 „La Costa Musical“ - udział Grupy 
Baletowej "Gwiazda" w 
międzynarodowym festiwalu w Hiszpanii 
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w 
Ostrowie Wielkopolskim 

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

311 Wydanie płyty z psalmami Jana 
Kochanowskiego w wykonaniu 
poznańskiego zespołu Lúthien Consort 
Fundacja Św. Benedykta 

Złożona 54 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

312 Kultura i sztuka w Kaliszu Fundacja 
Klucz 

Złożona 41 890,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

0,00 zł  

313 XXII Międzynarodowy Festiwal Filmowy 
"1 Minuta" 
Fundacja "Filmowiec" 

Złożona 22 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

 

314 Kalisz miastem europejskim od wieków - 

20. rocznica wstąpienia Polski do Unii 
Europejskiej. 
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami 
Oddział w Kaliszu 

Złożona 1 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

315 110. rocznica spalenia Kalisza - jak 

wyglądał Kalisz przed 1914 r. 

Towarzystwo Opieki nad Zabytkami 
Oddział w Kaliszu 

Złożona 1 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

Strona 37



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 38 

316 Wyśpiewać zdrowie w 2024r 
Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne "Amazonka" 

Złożona 6 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

317 Wystawa prac Jakuba Czyszczonia 
Fundacja "9/11 Art Space" 

Złożona 33 491,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

318 CAMERALIA WIELKOPOLSKIE 2024 
Fundacja Lux Musicae 

Złożona 30 390,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

319 Cyfrowe Archiwum Społeczne Gminy 
Suchy Las 
Stowarzyszenie Gmina Razem 

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

320 PRZYRODA SIĘ NIE MYLI, ALE LUBI 
ŻARTY 
Fundacja "Sztuka dla Ludzi" 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

321 Reprint "Kuchni Postnej" Marii 

Śleżańskiej wraz z bezpłatnym ebookiem 
Fundacja Instytutu Skrzynki 

Złożona 44 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

322 Spotkania z przyrodą, kulturą i sztuką. 
Stowarzyszenie " Warto Pomagać" 

Złożona 42 045,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

323 Festiwal młodych talentów Fundacja 
Muzyczna Amadeus 

Złożona 220 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

 

324 Chór Lutnia z Województwa 
Wielkopolskiego na międzynarodowej 

scenie 
STOWARZYSZENIE KRZEWIENIA 
KULTURY NIEZALEŻNEJ "RÓBSZUM" 

Złożona 15 840,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

Strona 38



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 39 

325 Wystawa plenerowa „Misterium Męki 
Pańskiej na poznańskiej Cytadeli. 
Historia pasyjna w obiektywie”. 
Fundacja "Pro Posnania" 

Złożona 57 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

326 Działalność kulturalna Stowarzyszenia 

Chór "Tęcza" w 2024 roku na terenie 
Zakrzewa i okolic. 
Stowarzyszenie Chór "Tęcza" 

Złożona 7 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

327 Spektakle teatralne podczas wydarzenia 
"Lato na Wildzie" 
Fundacja "Pro Posnania" 

Złożona 40 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

328 Bezpieczna przestrzeń kultury w Hope 
Spot 
Fundacja Panda Team im. Michałka 
Tarachowicza 

Złożona 48 625,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

329 Koncert Niepodległości w Grębanie 
Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej 

Złożona 95 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,6 

0,00 zł  

330 Obchody Jubileuszu 50-lecia Zespołu 
Pieśni i Tańca ŁANY Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Krzewienia 
Kultury Ludowej, 

Złożona 196 460,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

331 GMINNY FESTIWAL PIOSENKI LISKÓW 
2024 
GMINNE TOWARZYSTOWO DZIECI I 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Złożona 5 976,60 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

332 Bajka w życiu i w teatrze 
Związek Artystów Scen Polskich ZASP 
Stowarzyszenie 

Złożona 83 760,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

333 Teatr w Dobrej 2024 
STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ" 

Złożona 58 985,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

 

Strona 39



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 40 

334 Popularyzacja muzyki jazzowej wśród 

mieszkańców Województwa 
Wielkopolskiego poprzez realizację 
koncertów pod nazwą ,,Jazz For All" 
Stowarzyszenie Cultura Pro Omnibus 

Złożona 74 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł 

 

335 Dźwięki i melodie Natury - cykl 
koncertów i warsztatów pod Dębem 
FUNDACJA "INSPIRATOR" 

Złożona 64 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

336 Roztrąbiony Kalisz 
Fundacja CLARINO 

Złożona 118 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

337 Ewangelia w wirtualnej rzeczywistości 
Miejsce Słowa 

Złożona 31 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

338 Laboratorium Rejs 
Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych 
Kod_Krowa 

Złożona 16 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

339 "Obiekty(wna)" - archeologia 
Wielkopolski 
Fundacja Naukowo-Badawcza APB Thor 

Złożona 66 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

340 KinoSesje w Wielkopolsce 
Fundacja Poznańska Szkoła Filmowa 

Złożona 130 740,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

341 OCZY Wielkopolski - fotograficzne 
plenery w przestrzeniach niezwykłych 
Stowarzyszenie Fotspot 

Złożona 31 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

342 Spotkanie i kultura dla mieszkańców 
Osiedla - "DLA OJCZYZNY" 
Kompania Druha Stuligrosza stow. zarej. w 
Poznaniu 

Złożona 16 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

343 Festiwal iVenti - edycja II 
Fundacja Europejskiego Dziedzictwa 
Kulturowego - Europejczyk 

Złożona 160 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

Strona 40



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 41 

344 COOLtura. W szafie "Lalki". 
Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki 
Zainspirowani 

Złożona 34 830,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

 

345 I Kongres Edukacji Artystycznej (KEA) 
Polski Komitet Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Wychowania Przez Sztukę 
InSEA 

Złożona 137 141,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

346 Rozjazd wiaruchna! 
Stowarzyszenie Rojber Kolektyw 

Złożona 73 150,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

347 "KULTURALNIE PO SĄSIEDZKU 2024" 
FUNDACJA FLOW ART 

Złożona 52 765,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

348 Mural Szlaku Piastowskiego - Historia 
pierwszych Piastów na ścianie bloku 
przy ul. Galla Anonima 3-5 w Poznaniu 
Fundacja Feed Your Head 

Złożona 48 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,4 

0,00 zł  

349 Międzynarodowy festiwal tańca Poznań 

Zouk Marathon 
FUNDACJA FUNDATA 

Złożona 26 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

350 "(...)Aby język giętki powiedział 

wszystko, co pomyśli głowa" 
Stowarzyszenie Aktywna Gmina Miłosław 

Złożona 62 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

351 Najkrótsza Noc Długoraja - festiwal 
lutniowy 2024 - Wspieranie warsztatów i 

przedsięwzięć artystycznych dla 

profesjonalistów, ze szczególnym 
uwzględnieniem niszowych gatunków 

muzycznych (muzyki dawnej, jazzu, 

muzyki XX i XXI wieku), 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do 
Ludzi 

Złożona 32 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

352 Piękny trzydziestoletni. Marek Hłasko 
Fundacja Kultura Trakcja 

Złożona 40 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

Strona 41



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 42 

353 Wystawa prac Mariana Bogusza Fundacja 
"9/11 Art Space" 

Złożona 54 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

354 Wielkopolska w dźwiękach piosenki - I 
Ogólnopolski Festiwal Piosenki dla 
Dzieci w Poznaniu 
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki 

Złożona 23 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

 

355 Pamiętajcie o nas! - czyli OSTATNI SEN 
EUGENII/EUGENIAS LETZTER TARUM w 

województwie wielkopolskim. 
Fundacja Na Marginesie 

Złożona 80 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

356 "Kabarety polskie - dawniej i dziś" 
Fundacja "APJA" 

Złożona 107 280,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

357 XVI Międzynarodowy Festiwal Chóralny 

im. ks. Edmunda Szymańskiego w 

Murowanej Goślinie 
Goślińskie Towarzystwo Muzyczne 

Złożona 15 395,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

358 Potańcówka w stylu PRL 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Wielkopolskie Zdroje" 

Złożona 110 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

359 Statek tonie - komedia gangsterska dla 

dorosłych 
Fundacja Pana Gara 

Złożona 89 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

360 Festiwal Country 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Wielkopolskie Zdroje" 

Złożona 114 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

361 Łejery - spektakl "Zielona Akademia 
Pana Łejera" z ekologicznym 
przesłaniem w Holandii. Stowarzyszenie 
Łejery 

Złożona 45 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

362 Gardłoryki 2023 
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 
Nowomiejskiej 

Złożona 23 380,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

Strona 42



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 43 

363 Realizacja projektów służących 

wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju 
kompetencji kulturalnych mieszkańców 

Województwa Wielkopolskiego. 
FORMATY 

Złożona 233 504,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

364 Jedziemy z bajką! Produkcja i 
eksploatacja spektaklu Koziołek Matołek. 
Fundacja Ino Chichrać 

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

 

365 Rozwój Teatru Szeptanego - Dzięcioł 

Polinezyjski w trasie po Wielkopolsce 
Stowarzyszenie "Łazarz - Zakorzenieni w 
Tradycji" 

Złożona 30 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

0,00 zł  

366 Śladami Cystersów na ziemiach polskich 
Stowarzyszenie Krótkofalowców Ziemi 
Wolsztyńskiej 

Złożona 7 020,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

367 Kalisz wielokulturowy dziś - cykl spotkań 
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami 
Oddział w Kaliszu 

Złożona 1 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

368 Dom Wielkopolski. Porcelana z 
Chodzieży. Album. 
STOWARZYSZENIE MIASTOHOLIZM 

Złożona 63 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

369 Koncert z okazji 90-lecia Towarzystwa 
im. Fryderyka Chopina 
Towarzystwo im. Fryderyka Chopina 

Złożona 46 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

370 Ostrów Rock Festival edycja 2024 rok 
STOWARZYSZENIE "OSTROWSKIE 
PROGI" 

Złożona 72 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

371 Śremsong 2024 - XXXIII przegląd 

piosenki religijnej 
Katolickie Centrum Edukacji i Kultury im. 
św. Jana Pawła II w Śremie 

Złożona 27 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł 

 

Strona 43



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 44 

372 Muzyka w Ewangelickim - Koncert 
Chóru Varsoviae Regii Cantores 
Fundacja Per Musicam 

Złożona 12 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

373 "Bzykami na Monte Cassino" 
Stowarzyszenie Nasz Czas 

Złożona 53 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

374 Eksploatacja spektakli Fundacji na 
Marginesie w poznańskich 

przestrzeniach teatralnych. 
Fundacja Na Marginesie 

Złożona 81 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

375 "TU MIESZKAMY" - poznańska sztuka 
dla najnajmłodszych w Meksyku Art 
Fraction Foundation 

Złożona 46 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

 

376 U Renne o sztuce 
Stowarzyszenie Krzewienia Kultury 
Klasycznej i Historii Sztuk Pięknych 

Złożona 15 451,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

377 Legendy rocka skracają dystans-edycja 
II.0 
Stowarzyszenie Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci Oddział Dzielnicowy Poznań 
Piątkowo 

Złożona 68 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

378 Festiwal Endemity. 
Stowarzyszenie Antropologów kultury 
"etnosfera" 

Złożona 35 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

379 Internetowa Baza Pieśni Tradycyjnych 
Muzyka Zakorzeniona 

Złożona 25 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

380 "Labirynt Herberta" 
Fundacja Ambasada Kultury 

Złożona 215 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

Strona 44



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 45 

381 Łęctwo na gigancie - program wystaw 

wyjazdowych 
Fundacja Galerii Łęctwo 

Złożona 146 830,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

0,00 zł  

382 Co to za cyrki?! - spektakl familijny w 

nurcie nowego cyrku 
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

383 CYKL IMPREZ KULTURALNYCH PT. 
"WIOSNA Z PEGAZEM" i "JESIEŃ POD 
PEGAZEM" 
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE 
TWÓRCÓW KULTURY 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

384 Międzynarodowy festiwal tańca - West 
Coast Swing Maraton w Poznaniu 
FUNDACJA FUNDATA 

Złożona 30 890,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

385 Festiwal OnArt Sztuka i Kino w 
Województwie Wielkopolskim 
Fundacja Rozwoju Kinematografii 

Złożona 47 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł 

 

 

386 Festiwal Spacer 
Stowarzyszenie "Spacer" 

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

387 TEATRALNIE BAWMY SIĘ LOKALNIE 
FUNDACJA GWARDIA GRYFA 

Złożona 180 375,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

388 "Cud mniemamy czyli krakowiacy i 

górale - opera społeczna 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do 
Ludzi 

Złożona 59 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

389 XXII Ogólnopolski Konkurs Taneczny im. 

Aliny Janikowskiej "Magia Tańca" 

Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w 
Ostrowie Wielkopolskim 

Złożona 18 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

Strona 45



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 46 

390 "Tutaj, czyli gdzie? Rzecz o niepamięci" - 

pokazy w Muzeum Martyrologicznym w 
Żabikowie. 
Fundacja Na Marginesie 

Złożona 43 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

391 Przez Kulturę i Sztukę do Samopoznania 
i Rozwoju Społecznego Klub Kobiet 
Ławka Numer 4 

Złożona 33 820,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

392 Warsztaty filmowe PORUSZENI 
STOWARZYSZENIE ZMYŚLNI 

Złożona 21 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

393 Sepia w obrazie, słowie i dźwięku vol. 2 - 
Franz Kafka 
Stowarzyszenie Sepia Ensemble 

Złożona 95 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

394 Jubileusz 100-lecia Nagrody Nobla dla W. 

Reymonta. Autor "Chłopów" i "Ziemi 

obiecanej" ukochał Kołaczkowo i 
Wielkopolskę. 
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR 

NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA 
PADEREWSKIEGO 

Złożona 24 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

 

395 "Niezłomni Żołnierze Kościoła - Z 

więzienia na stolice arcybiskupią do 
Poznania" - 120. rocznica urodzin Ks. 

abp. Antoniego Baraniaka i Ks. Gustawa 
Bombickiego 
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR 
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA 
PADEREWSKIEGO 

Złożona 32 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

396 PIŁA FESTIVAL " Dialog muzycznych 
kultur " 
Fundacja Polskich Solistów 

Złożona 84 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

397 Bohaterowie z Wielkopolski Fundacja 
Dobre słowo 

Złożona 29 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

Strona 46



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 47 

398 TworzyMy Kulturę 
STOWARZYSZENIE RODZICÓW 
SZKOŁY PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 2 W ZŁOTOWIE 

Złożona 57 615,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

399 Oddajmy głos tym, które milczą. Fundacja 
Na Marginesie 

Złożona 32 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

400 Krajeńskie Świętojanki - festiwal 
Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus" 
w Osowie 

Złożona 82 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

401 Gombrowicz - 120 lat (tytuł roboczy). 
Stowarzyszenie Antropologów kultury 
"etnosfera" 

Złożona 53 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

402 Projekt społeczno-artystyczny 

Współdzielnia 2024 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Nadzieja 

Złożona 83 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

403 Wyjazd chórów Canzona w ramach 

wymiany międzynarodowej z Chórem 

Iuventus Gaude z Czech 
Goślińskie Towarzystwo Muzyczne 

Złożona 10 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

404 Kotłów- parafia Księży walczących. 
Parafia rzym.-kat. pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny 

Złożona 16 910,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

 

405 Ogólnopolski Zlot Czerwonych 
Samochodów W Poznaniu 
Fundacja Strażacy Wielkopolska 

Złożona 62 080,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

0,00 zł  

406 Warsztaty artystyczne dla uzdolnionej 
młodzieży Gminy Pobiedziska Fundacja 
Scena Pobiedziska 

Złożona 34 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

407 Marian Rejewski- historia 

kryptograficzna 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno- 
Kulturalnych "Europeum" 

Złożona 39 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

Strona 47



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 48 

408 Muzyka łączy wielkopolskie pokolenia 
Stowarzyszenie "Pro Musica Polonica" 

Złożona 294 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

409 Patriotycznie - artystycznie 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Złożona 31 340,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

410 Co Ty wiesz o Władysławie Zamoyskim? 
Fundacja Kultura Trakcja 

Złożona 17 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

411 Koncert charytatywny dla wolontariuszy i 
sympatyków fundacji "Redemptoris 
Missio" 
Fundacja Pomocy Humanitarnej 
"Redemptoris Missio" 

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

412 Organizacja II edycji Festiwalu Muzyki 
Oratoryjno-Kantatowej i Organowej 
"Harmonia Caelestis" 
Stowarzyszenie Ludzi Sztuki "Grupa 
Działania" 

Złożona 86 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

413 Otwarci na sztukę! 
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Otwarcie" 

Złożona 23 023,26 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

414 Black Waves Fest vol. 9 
Jarocińskie Stowarzyszenie COOLTURA 

Złożona 24 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

 

415 "Dźwięki Dziedzictwa: Koncert 
Upamiętniający Władysława 
Zamoyskiego w Nowojorskiej Carnegie 
Hall" 
Fundacja Ars Activa 

Złożona 80 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

416 Centrum Sztuk Komediowych – 
komediowe miejsce na mapie Poznania 
Stowarzyszenie Kultura Ponad Wszystko 

Złożona 137 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

Strona 48



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 49 

417 KulTura! 
Stowarzyszenie Kultura Ponad Wszystko 

Złożona 74 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

418 Jubileusz 25–lecia współpracy miast 

partnerskich Koło – Reinbek - 2024 rok 
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
MIASTA KOŁA NAD WARTĄ 

Złożona 8 175,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

419 Kaliskie Koncerty Plenerowe II 
INSTYTUT KALISKI NON PROFIT 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Złożona 39 150,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

420 Obchody 100-lecia urodzin Jerzego 
Kurczewskiego - wielkopolskiego 
chórmistrza, dyrygenta i kompozytora 
Fundacja imienia Jerzego Kurczewskiego 

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

421 Koncerty na WYNOS! 
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 

Złożona 45 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

422 Feed Your Head Festival 2024 Fundacja 
Feed Your Head 

Złożona 75 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

423 "O Kasi, co gąski zgubiła" 
Stowarzyszenie Musica Nostra 

Złożona 78 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,6 

0,00 zł  

424 Szlakiem poznańskich organiczników i 

uczestników Powstania Styczniowego 
wspierających działania 
niepodległościowe 
Fundacja Rodem z Polski 

Złożona 44 840,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

 

425 Cykl koncertów jazzowych pt. "Kolory 

jazzu" 
FUNDACJA ARTFORM IM. ZDZISŁAWA 
SZULCA 

Złożona 213 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

Strona 49



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 50 

426 MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB 
KULTURY - KUŹNIA ARTYSTYCZNA 
Stowarzyszenie Przystań 

Złożona 139 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

427 Koncert zespołu instrumentalnego 
Ogniska Artystycznego w Murowanej 
Goślinie, w Nowym Jorku, w ramach 

finału „Międzynarodowego Konkursu 

Młodych Muzyków” Atlanta, USA. 
GOŚLIŃSKIE TOWARZYSTWO 
MUZYCZNE 

Złożona 50 000,36 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

428 Polska jest kobietą. Posełki z 
Wielkopolski. 
Fundacja Kultura Trakcja 

Złożona 35 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

429 Imaginarium Wielkopolskie 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM 

Złożona 12 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

430 Ekoplemię: popularyzacja i edukacja 

kulturalno-ekologiczna poprzez działania 

teatralne wśród dzieci i młodzieży 
Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna 

Złożona 49 425,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

431 Dopisz się! Cyfrowa "gra" o Polskę 
Władysława hrabiego Zamoyskiego 
Stowarzyszenie Krzewienia Kultury i 
Klasycznej i Historii Sztuk Pięknych 

Złożona 14 958,25 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

432 Międzynarodowy Festiwal Chóralny "We 

Are Singing Rome" 
Stowarzyszenie "Wspólnie Dla Biadek" 

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,4 

0,00 zł  

433 XIII Koncert Niepodległościowy spektakl 

o działalności Władysława Zamoyskiego 

i twórczości artystów polskich XIX w. 
Akademicki Klub Obywatelski im. 
Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w 
Poznaniu 

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

 

Strona 50



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 51 

434 Udział Orkiestry Dętej Gminy Dopiewo w 
VII Międzynarodowym Festiwalu i 
Konkursie Orkiestr Golden Sardana 
Lloret de Mar,Barcelona 
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z 
Siedzibą w Lesznie 

Złożona 37 416,20 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

435 Wydawnictwo książkowe pt. "Album na 
100-lecie MGKS Huragan Pobiedziska" 
Miejsko Gminny Klub Sportowy HURAGAN 
Pobiedziska 

Złożona 55 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

436 1. Wspieranie przedsięwzięć o 

najwyższych walorach artystycznych i 
dużym potencjale promocyjnym 

regionu."Hymn Poznańskiego Czerwca 
1956" 
Stowarzyszenie Przyjaciół XX Liceum w 
Poznaniu, Numer KRS:0000672841,kod 
pocztowy:61-699,poczta Poznań, 
Miejscowość : Poznań, ul. Os. Wichrowe 
Wzgórze111. Adres do korespondencji jest 
taki sam jak adresata 

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

437 Kultowa Wielkopolska Fundacja 
Kompilacja 

Złożona 397 237,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

438 Letnie integracyjne warsztaty muzyczne. 
Stowarzyszenie Pomocy Uczniom Im. Jana 
Pawła II w Mieścisku 

Złożona 14 300,80 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

439 Młody Duch Tańca 
Fundacja Duch Tańca Wiesława Dudka 

Złożona 231 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

440 Otwarty konkurs ofert na realizację w 
formie powierzenia lub wspierania zadań 

publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w 
roku 2024. 
Stowarzyszenie Polak w Podróży 

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,2 

0,00 zł  

441 Wakacyjna Wędrówka Muzyczna 
Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG 

Złożona 78 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,0 

0,00 zł  

Strona 51



wygenerowano w witkac.pl  Strona: 52 

 

442 ROCK SCENA POWIATU PILSKIEGO - 
Przeglądy amatorskich zespołów 
Stowarzyszenie Muzyki Alternatywnej "Piła 
Elektryczna" 

Złożona 144 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,0 

0,00 zł  

443 Stworzenie strony www dla patrona 
roku 2024 - Arcybiskupa A. Baraniaka 
FUNDACJA WOJCIECH 

Złożona 76 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,0 

0,00 zł  

444 KU PEŁNI ŚWIATŁA 
FUNDACJA IM. O.HONORIUSZA 
KOWALCZYKA 

Złożona 291 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
5,8 

0,00 zł  

445 Kultywowanie pamięci o poznańskim 
społeczniku Macieju Frankiewiczu w 15. 

rocznicę śmierci 
Fundacja Imienia Macieja Frankiewicza 

Złożona 544 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
5,6 

0,00 zł  

446 Tytuł zadania: Kuchnia kaliska kulinarne 

powroty. 
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami 
Oddział w Kaliszu 

Złożona 2 100,00 zł Negatywna    

447 WIELKOPOLSKI TURNIEJ ŚPIEWACZY 
CZEMPIŃ 2024 
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z 
siedzibą w Lesznie 

Złożona 18 000,00 zł Negatywna    

448 Muzeum w krainie czarów. 
Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. 
Potworowskiego w Kępnie 

Złożona 22 500,00 zł Negatywna    

449 Chcę i mam wpływ 
Centrum Inicjatyw Międzykulturowych 
Horyzonty 

Złożona 15 234,00 zł Negatywna    

450 Wydanie płyty z psalmami Jana 

Kochanowskiego w wykonaniu 
poznańskiego zespołu Lúthien Consort 
Wydawnictwo Dębogóra Sp. z o.o. 

Złożona 54 100,00 zł Negatywna    

 

Strona 52



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8196/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 
2024 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92105 - "Pozostałe zadania 
w zakresie kultury" Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2024, uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, a także podjetej przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwały nr 7664/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2024. 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 
450 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 
4.000.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 16 zadań z zakresu kultury, w tym 
15 zadań priorytetowych, przewidzianych w Programie współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozrządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024. Dofinansowanie zadań mieszczących się w ramach ww. priorytetów 
stanowi ważną formę współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 
wyboru lub odrzucenia oferty. 

Strona 1


	UCHWAŁA NR 8196/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


